Bu çağrıdan
kısa bir süre sonra basında Müdafaa-i Milliye Cemiyeti’nin Manisa, Ödemiş,
Germencik, Bayındır şubeleri tarafından orduya yapılan nakdi yardımlar

18 B.O.A., DH.MTV. DN.35, GN.8/1
19 B.O.A., DH.MTV. DN.35, GN.8/2
20 B.O.A., DH.MTV. DN.35, GN.8/3
21 B.O.A., DH.MTV. DN.35, GN.8/4
22 Şinasi, “Müsabaka-yı Hamiyet”, Ahenk, nr.5508, 5 Ağustos 1330/ 18 Ağustos 1914

Sabahları etli çorba, öğle ve akşam etli nohut, bakla, patates veya sebze
yemeğinin yanı sıra haftada bir kez bedava hoşaf dağıtılmıştır37. Bir sene
zarfında İzmir’deki aşevine 3,154,059 fukara müracaat ederek karınları
doyurulmuştur38.

29 “Enver Paşa Hazretleri ve Harikulade İstikbal Poligon Resmi Küşadı”, Ahenk, (15 Haziran
1330/28 Haziran 1914); “Enver Paşa: İzmir’deki Merasim”, Tanin, 18 Haziran 1330, s.2

30 “Adana İzcileri” Ahenk, (24 Haziran 1330/7 Temmuz 1914)
31 “Yılmaz İdman Ocağı”, Tanin, (10 Haziran 1330/23 Haziran 1914), s.3
32 Özmakas, a.g.m., s.36.
33 Şinasi, “ Tepeköy Koşusu Münasebetiyle”, Ahenk, nr.5409( 13 Nisan 1330/26 Nisan

1914.)
34 Müdafaa-i Milliye Cemiyeti İzmir Şube Merkezinin…, s.13.
35 Müdafaa-i Milliye Cemiyeti İzmir Şube Merkezinin…, s.5.
36 “ Aydın Vilayeti. Aş Evleri”, Ahenk, 30 Kanun-ı sani 1332/12 Şubat 1917, s.3
37 “Müdafaa-i Milliye”, Anadolu, no.